檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號

聯絡人：蕭麗娜

電子信箱：lino@wfu.edu.tw

聯絡電話：05-2267125轉61204

傳真電話：05-2266418

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：鳳科大行流字第1070000217號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽說明及報名表(全國地方特色產業創新創意提案競賽說明.pdf、報名表及封

面格式.doc)

主旨：本校行銷與流通管理系辦理「2018全國地方特色產業創新

創意提案競賽」，惠請公告並鼓勵師生踴躍報名參賽，請

查照。

說明：

一、本校行銷與流通管理系辦理「2018全國地方特色產業創新

創意提案競賽」，參賽對象為全國各大專院校及高中職在

學學生。

二、本次競賽活動報名期間自即日起至107年03月09日(星期五

)止，參賽者應於107年03月09日(星期五)前將企劃書封面

、摘要表及提案企劃書電子檔此三份應繳資料，另存為PD

F檔案，寄至行銷與流通管理系信箱【mdm@wfu.edu.tw】

。

三、相關競賽說明及報名表，請參閱附件。

四、活動聯絡人：蕭小姐 電話：05-2267125分機61204。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校研究發展處、本校教學資源中心、本校數位管理學院、本校行銷與流通管理

系、中華流通連鎖產學聯盟協會、本校行銷與流通管理系友會 2018-02-23
16:58:32

高雄市立左營高級中學 1070223

*10770131600*